



Anpartsselskabet af 10.10.2007

Munkerup Strandvej 10
3120 Dronningmølle
CVR-nr. 26862329

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2021

Klaus Dyhrmann Akselsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 10.10.2007

Munkerup Strandvej 10

3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 26862329

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Klaus Dyhrmann Akselsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som finansielt holdingselskab samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 27 t.kr., hvilket af ledelsen ikke anses som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (17.538) | 37.416 |
| Personaleomkostninger | 1 | 0 | (65.207) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | (7.714) | (7.714) |
| Driftsresultat | | (25.252) | (35.505) |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 0 | 7.475 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.665) | (9.046) |
| Årets resultat | | (26.917) | (37.076) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (26.917) | (37.076) |
| Resultatdisponering | | (26.917) | (37.076) |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.929 | 9.643 |
| Materielle aktiver | 4 | 1.929 | 9.643 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.866 | 3.866 |
| Finansielle aktiver | 5 | 3.866 | 3.866 |
| Anlægsaktiver | | 5.795 | 13.509 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 20.000 | 20.000 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 2.855 |
| Tilgodehavender | | 20.000 | 22.855 |
| Likvide beholdninger | | 111.734 | 126.417 |
| Omsætningsaktiver | | 131.734 | 149.272 |
| Aktiver | | 137.529 | 162.781 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (36.889) | (9.972) |
| Egenkapital | | 88.111 | 115.028 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 29.418 | 27.753 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 49.418 | 47.753 |
| Gældsforpligtelser | | 49.418 | 47.753 |
| Passiver | | 137.529 | 162.781 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|---------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (9.972) | 115.028 |
| Årets resultat | 0 | (26.917) | (26.917) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (36.889) | 88.111 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|-------------|---------------|
| Gager og lønninger | 0 | 65.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 0 | 207 |
| | 0 | 65.207 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 1 |

2 Af- og nedskrivninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|-------------------------------------|--------------|--------------|
| Afskrivninger på materielle aktiver | 7.714 | 7.714 |
| | 7.714 | 7.714 |

3 Andre finansielle indtægter

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-------------|--------------|
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0 | 7.475 |
| | 0 | 7.475 |

4 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 23.143 |
| Kostpris ultimo | 23.143 |
| Af- og nedskrivninger primo | (13.500) |
| Årets afskrivninger | (7.714) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (21.214) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.929 |

5 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 58.135 | 3.866 |
| Afgang ved virksomhedssalg o.l. | (58.135) | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 3.866 |
| Nedskrivninger primo | (58.135) | 0 |
| Afgang ved virksomhedssalg o.l. | 58.135 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 3.866 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020.
